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Motion 1. till styrelsen Btg-Ftg angående inköp av ny grill till samfälligheten. 

 

Eftersom vi har en trevlig tradition att grilla i samband med städdagarna vår och höst och det 

finns personer som engagerar sig och utför detta, så skulle det underlätta betydligt om det 

finns åtminstone en till väl fungerande grill. 

Som det är nu så finns det tre gamla grillar i Btg:s cykelförråd, en större med lock som är helt 

obrukbar pga ett stort hål i botten och två skrangliga mindre, varav den ena är instabil och 

utan ventilation. Eftersom vi serverar både köttkorvar och vegetariska korvar behövs det två 

grillar. 

Därför anser vi som för tillfället brukar vara med och ansvara för områdets grillning att ett 
nyinköp av en större sk klotgrill bör göras till vårens städdag. 

2024 11 10 

Vänligen 

Eva & Anders Rådberg 

Btg 17 

 

 

Styrelsens svar: 

 

Korvgrillning på arbetsdagar ligger numera inom Markgruppens ansvarsområde. 

Trots detta ser styrelsen positivt på aktiviteten och föreningen bidrar till inköp av föreslagen 

grill till en kostnad av max.1500kr under förutsättning att inköp organiseras av motionären. 

Utlägg ersättes av vår kassör mot kvitto. 

Styrelsen anser därmed motionen besvarad. 

Vänligen 

Styrelsen 
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Motion 2 till styrelsen Btg Ftg angående planteringen vid infart i:s garagegavlar för att få 
en attraktiv och inbjudande garageinfart  
 

Då planteringarna vid garagegavlarna infart I tillhör garagesamfälligheten föreslår jag 
följande: 
Jag har under ett par år rensat och försökt snyggat till i planteringarna, så det ska se hyfsat 
ut, men som jag sagt flera gånger tidigare så behövs det ett samlat grepp för att få ordning 
där.  
Mitt tidigare förslag att gräva bort de gamla skräpiga och förvuxna barrväxterna och 
komplettera de befintliga stenarna med snygga stenar tror jag skulle se bra ut. Kanske kan 
man använda några av de stenar som finns i stenhögen i gamla materialupplaget vid 
busshållplatsen Krusboda torg.  
Dessutom blir det då i stort sett underhållsfritt, vilket skulle underlätta eftersom det inte 
finns tillgång till vatten där för att vattna eventuella växter.  
Detta eventuella projekt är, som jag bedömer, en uppgift för en lämplig entreprenör och 
medför förstås en del kostnader, men som nu kan decimeras när stenarna finns och det ” 
bara” behövs grävning och anläggning.  

 
Tacksam för åtgärd så vi får en snygg och inbjudande entre  
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Vänliga hälsningar  
Eva Rådberg/ Markgruppen Btg södra 

 

Styrelsens svar: 

 

Styrelsen anser inte att planteringarna är i så akut behov av upprustning att de bör prioriteras 

före andra nödvändiga åtgärder. 

För att kunna bedöma förslagets kvalitet och ekonomi krävs att detta genomarbetas till ett 

komplett åtgärdspaket med ekonomisk kalkyl för upphandling av markentreprenör. Till detta 

krävs professionell hjälp tex av Tyresö handelsträdgård.  

Att använda ASK:s material eller arbetskraft till detta är inte möjligt. 

Styrelsen tar till sig förslaget och kommer att ha frågan under bevakning nästkommande år. 

Styrelsen anser därmed motionen besvarad. 

 

Vänligen 

Styrelsen 

 


